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DUYURU 
  

İstanbul Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim Yönetmeliği 28. Maddesinde “Öğrencilerin, kayıt oldukları programa 

ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmadan, öğrenim süresi iki yıl 

olan önlisans programlarını azami dört yıl içinde tamamlamak zorundadırlar. 

Azami sürelerini dolduran son sınıf öğrencilerine, başarısız oldukları bütün dersler için İKİ ek sınav hakkı verilir. Bu sınavlardan 

sonra başarısız ders sayısını 5 derse indirenlere, bu 5 ders için üç yarıyıl; 1 dersten başarısız olanlara ise öğrencilik hakkından 

yararlanmaksızın sınırsız sınav hakkı tanınır.” ifadeleri yer almaktadır. 

Bu kapsamda, 2024-2025 eğitim öğretim yılı sonu itibariyle azami süresini doldurmuş olan Adalet programı öğrencilerimiz 

ders alma işlemi yapamayacaktır. Bu durumda olan öğrencilerimiz için Meslek yüksekokulumuz yönetim kurulu kararı gereğince: 

1. Ek Sınavlar: 01-02.09.2025 

2. Ek Sınavlar: 04-05.09.2025 

tarihlerinde yüz yüze olarak yapılması kararlaştırılmıştır. 

Ek sınavlara ilgili yönetmelik gereğince yalnızca azami süresini doldurmuş olan son sınıf öğrencileri girebilecektir. Henüz ikinci 

sınıfa geçememiş öğrenciler ek sınav hakkından yararlanamazlar.  

Sınavların planlamasının yapılabilmesi için, Ek sınav hakkından yararlanmak isteyen öğrencilerin, 28.08.2025 saat 17:00’e kadar 

adalet_myo@istanbul.edu.tr e-posta adresine, ek sınav hakkından yararlanmak istediklerine dair bir dilekçe göndererek müracaat 

etmeleri gerekmektedir. Başvuruda bulunmayan öğrenciler ek sınav haklarından vazgeçmiş sayılırlar.  

Sınav takvimi ve sınava katılabilecek öğrenci listeleri başvuru süresinin tamamlanmasının ardından komisyon incelemesi yapılarak 

bilahare Adalet MYO web sitesinde duyurulacak olup, öğrencilerin Adalet MYO web sitesinde yer alan öğrenci duyurularını takip 

etmeleri önem arz etmektedir.  

Ek Sınavlar sonucunda başarısız oldukları ders sayısını 5 ve daha az sayıya düşüren öğrencilerin ders kayıtları, sınavların 

açıklanmasını takiben verecekleri dilekçe ile öğrenci işleri bürosu tarafından yapılacak olup akabinde harç ödeme işlemlerini 

gerçekleştirebileceklerdir. Azami süresini doldurmuş ve hâlihazırda 5 ders veya daha az dersi olan öğrenciler de sınava katılacaklardır ve 

akabinde başarısız da olsalar 5 veya daha az dersleri bulunduğu için dilekçe vererek kayıt yenileme yapabileceklerdir.  
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